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Onun adı gələndə ilk növbədə piano arxasında oturmuş mehriban baxışlı, sadə və səmimi bir 
xanım gəlir göz önünə. Bir də şirmayi dillərə toxunan barmaqların yaratdığı lirik, həzin musiqilər. 
Ətrafa nur saçan sönməz “Dan ulduzu”nu yaratmış Gülarə Əliyeva Şərqdə ilk qadın ansambl rəhbəri 
olub. Gülarə xanım 1955-ci ildə Azərbaycan Dövlət Konservatoriyasını bitirdikdən sonra Səid 
Rüstəmov adına xalq çalğı alətləri orkestrində, Əhsən Dadaşov adına ansamblda çalışıb. 1968-ci 
ildə "Dan ulduzu” ansamblını yaradıb və ömrünün sonuna kimi rəhbərlik edib. Bu qrupla Əlcəzair, 
Suriya, Livan, Anqola, İtaliya, Bolqarıstan, Efiopiya, İsveçrə, Hindistan, Finlandiya və digər xarici 
ölkələrdə çıxış edib. Eyniadlı muğamlar əsasında "Şüştər” rapsodiyası, "Humayun” süitası, "Bayatı-
kürd”, "Şur” fantaziyalarının müəllifidir. Ansambl üçün bir çox xalq mahnısını aranjeman edib.  
Sənətşünaslıq elmləri namizədi, Əməkdar incəsənət xadimi titul və fəxri adlar qazanıb...  

Unudulmaz sənətkarın 
yubileyi ərəfəsində onu ye-
ganə yadigarı, Bakı Musiqi 
Akademiyasının müəllimi 
Ayəndə Əliyeva ilə birlikdə 
anırıq:  

– Gülarə xanım görkəm-
li dövlət və elm xadimi, tibb 
elmləri doktoru Əziz Əliye-
vin ailəsində dünyaya göz 
açıb. Musiqiyə həvəsi oldu-
ğunu görən babam onu Bül-
bül adına orta ixtisas musiqi 
məktəbinə yazdırıb – Kövkəb 
Səfərəliyevanın sinfinə.

Daha sonra anam Kon-
servatoriyaya daxil olub.Üze-
yir Hacıbəylinin imtahanından 
uğurla keçərək eyni vaxtda 
iki fakültədə – fortepiano və 
tarix-nəzəriyyə fakültəsində 
paralel təhsil alıb. "Bəstəkar 
Fikrət Əmirovun yaradıcılığı” 
mövzusunda namizədlik dis-
sertasiyası müdafiə edib. 23 il 
İncəsənət İnstitutunun Musiqi 
nəzəriyyəsi kafedrasının rəh-
bəri, institutun elmi şurasının 
üzvü olub. 

Ayəndə xanımın dediyinə 
görə, anası daim musiqidə 
yeniliklər etmək istəyib. Buna 
görə də 1968-ci ildə klassik 
və milli alətlərin sintezindən 
ibarət ansambl yaradıb. Bu, o 
dövr üçün bir inqilab sayılırdı. 
Ansamblın adını isə AzTV-nin 
ovaxtkı sədr müavini Nəbi 

Xəzri təklif edi və kollektiv 
"Dan ulduzu” adı ilə fəaliy-
yətə başlayıb. Çox keçmədən  
"Dan ulduzu” Azərbaycanın  
musiqi aləmində parlama-
ğa başlayıb. Ansamblda ilk 
solistlər Leyla Şərifova və 
Yalçın Rzazadə, daha sonra 
Şövkət Ələkbərova, Elmira 
Rəhimova, Flora Kərimova, 
Akif İslamzadə, Hüseynağa 
Hadıyev, Səkinə İsmayılova, 
Məmmədbağır Bağırzadə, 
Məhəbbət Kazımov, Aybəniz 
Haşımova çıxış ediblər. 

–Ansamblın əksər 
məşqləri bizim evimizdə olur-
du. Bu zaman şənlik aşıb-da-

şırdı. Səmimi ortam, ab-hava 
olurdu. Anam ansamblın üzv-
lərini öz övladları, bacı-qar-
daşları kimi sevirdi. Onları 
yedirib-içirmədən məşqə baş-
lamırdı – deyə Ayəndə xanım 
söhbətinə davam edir. 

–Atam Adil Adilov kulturo-
loq idi. İncəsənət İnstitutun-
da çalışdıqları zaman tanış 
olmuşdular. Sonradan bu 
tanışlıq səmimi münasibətə, 
məhəbbətə çevrilib və 1969-
cu ildə ailə qurublar. Atam 
anamın istedadına vurğun idi. 

"Dan ulduzu”nun şöhrəti 
ildən-ilə artıb Azərbaycanın 
hüdudlarından kənarda da 

tanınıb, sevilib. Təxminən 20 
il ərzində "Dan ulduzu” şöh-
rətin zirvəsində olub. Amma 
80-ci illərin sonlarında an-
samblın fəaliyyətinə süni ma-
neələr yaradılmağa başlayıb. 
Çəkilişlərə çağırmır, qastrol 
səfərlərinə aparmır, konsert 
proqramlarından adını çıxa-
rırdılar. Hansısa konsertə və 
ya səfərə bir gün qalmış xə-
bər gəlirdi ki, "Dan ulduzu”nu 
siyahıdan çıxarıblar. Anam 
başa düşürdü ki, bu, siyasi 
məsələlərlə bağlıdır. Bütün 
bunlar onun mənfi təsir edirdi. 
Ayəndə xanım bu barədə kə-
dərlə danışır.

 – Beləliklə, anamın səh-
hətində ciddi problemlər ya-
randı. Böyrəyinin biri əməliy-
yat olundu. Günlərin birində 
isə məlum oldu ki, AzTV-nin 
Musiqi redaksiyasında "Dan 
ulduzu”nun əksər köhnə lent 
yazıları silinib, cəmi 5-6 kon-
sert saxlanılıb. İndi efirdə, in-
ternetdə gördüklərimiz həmin 
salamat qalan lent yazıları-
dır…

1991-ci il iyulun 27-si ax-
şam saat 6 olardı, atam xa-
rici səfərə gedirdi. Mən ata-
mı yola salmaq üçün onunla 
birlikdə aşağı düşdüm. Anam, 
bacım Nuridə və “Dan uldu-
zu”nun violonçelisti Minirə 
isə atamın ardınca su atmaq 
üçün eyvana çıxdılar. Biz 
hələ aşağı çatmamış dəhşətli 
bir gurultu eşitdik. Evin köhnə 
eyvanı uçmuşdu.  Anamla Mi-
nirə elə həmin anda canlarını 
tapşırmışdılar. Nuridə isə 6 
gün xəstəxanada qaldı və o 
da dünyasını dəyişdi. 

Gülarə Əliyevanın vaxt-
sız ölümü “Dan ulduzu”nu da 
söndürdü. Ansambl AzTV-nin 
ştatından çıxarıldı. Doğrudur, 
ansambl bu gün də fəaliyyət 
göstərir, amma bu fəaliyyət 
Gülarə xanımın sağlığında 
olduğu kimi parlaq deyil. Hə-
yat isə davam edir. İncəsənə-
timizin “Dan ulduzu” Gülarə 
Əliyevadan yadigar qalan lent 
yazıları onun işıqlı xatirəsini 
yaşadır.  Gülarə xanımın adı-
nı və soyadını isə  indi nəvəsi 
daşıyır... 

R.QURBANLI 
XQ

Qarabağ davasında əsgər və zabitlərimiz güllə, qəlpə yaraları alırdılarsa, 
söz cəbhəsində qələmlə vuruşan yazarlarımız da qəlb yarası alırdılar. Belə 
yara almış yazarlarımızdan biri 30 ildir qələmi ilə erməni faşistləri ilə vuruşan 
tanınmış yazıçı, Əməkdar jurnalist Zemfira Məhərrəmlidir. 

Tarix boyu Türk qadını at belində 
əri ilə yanaşı yürümüşdür, onun arxa-
sı, silahdaşı olmuşdur, yolunu davam 
etdirmişdir. Hökmdar ərinin ölümündən 
sonra azyaşlı oğlunun yerinə Turan tax-
tında oturmuş Tomris ana ölkəsinə hü-
cum edən İran şahı Kirin “şahlığımı qəbul 
et, mənə ərə gəl. Yoxsa ölkəni yerlə-yek-
san edəcəyəm” təklifini rədd edərək dö-

yüşə girmiş, oğlunun öcünü alaraq onun 
başını kəsib qanla doldurulmuş tuluğa 
atmış, “qan hərisi idin, indi iç!” demişdir. 

Farsın tarixi tör-töküntüsü sayılan er-
məni neofaşistləri ilə döyüşlərin ilk günlə-
rindən Azərbaycan qadınları ulu nənələ-
ri Tomristəki ərləri, anaları, oğulları ilə 
düşmənin qarşısına çıxdılar. Hələ sovet 
dönəmində mən Ağdamda qarabağlı qız-
ların özünüqoruma könüllü dəstələrə qo-
şulmasının şahidi olmuşam. 

I Qarabağ savaşı zamanı ölkəmizə 
dəvət etdiyim türkiyəli həmkarım, “Gü-
naydın” qəzetinin yazarı Ərdan Zən-
türklə Ağdama getmişdik. Məqsədimiz 
Türkiyə mətbuatı vasitəsilə silahlı daş-
nak dəstələrinin ruslara arxalanaraq 
Azərbaycan kəndlərinə hücum etməsini, 
etnik təmizləmə aparmasını ölkəmizdən 
kənarda yaymaq idi. Ərdan bəy Milli 
Qəhrəman Şirin Mirzəyevin Şahbulaqda 
yaratdığı ilk milli alayında, Qatır Məm-
mədin könüllülər dəstəsində çəkilişlər 
etdi. Burada əsgər paltarı geyinmiş qız-
larımızı gördükdə riqqətə gəldik. Hələ 
Azərbaycanın nizami milli ordusunun ya-
ranmadığı dönəmdə qızlarımızın döyüş-
çü, əsgərlərimizin yaralarını sarıyan tibb 
bacısı, həkim kimi ön xəttə atılması məni 
çox qürurlandırdı. 

O çətin illərdə Azərbaycanın gənc 
yazarı, “Bakı” qəzetinin əməkdaşı Zem-
fira Məhərrəmlinin döyüşçü qızlarımız 
haqqında yazdıqlarının toplandığı “Dö-
yüşə qızlar gedir” kitabı işıq üzü gördü. 
Bu kitab şəhid qızlarımızın kövrək xatirə-
sinə ərməğan, qazi qızlarımızın yarasına 
məlhəm, oğullarımızın qanlarını coşdu-
rub ələ silah götürməsinə çağırış oldu. 

Zemfira xanım jurnalistlik, yazıçılıq 
missiyasını, özəlliklə Qarabağ davasın-
da ərləri, oğulları ilə bərabər döyüşə atıl-
mış qız-gəlinlərimizin qəhrəmanlıqlarını 
kağıza köçürdüb, ölkə içində və dışında 
dünya ictimaiyyətinə çatdırmaqda görür-
dü. Bu yaxınlarda onun Türkiyədə “Ocaq” 
nəşriyyatı tərəfindən buraxılmış “Zəfər 
yolçuları” kitabında toplanmış esse, 
məqalə və hekayələrində aparıcı yeri 

Qarabağ döyüşçüləri tutur. Bəli, yuxarıda 
qeyd etdiyim kimi Qarabağ davası qəlb 
yarası alan yazarlarımızdan biri də Zem-
fira xanımdır. Böyük qələbədən sonra bu 
kitabla Zemfira xanım öz prioritet mövzu-
suna bir daha qayıtdı. 

Mən 30 il Qarabağ davasından yaz-
mış, girov götürülmə təhlükəsi ilə üz-
ləşmiş jurnalist, 1150 səhifəlik “Qara 

qan” tarixi roman-trilogiyasının müəllifi 
kimi Zemfira xanımın bu yazıların fakt-
larını toplayarkən, onları yazıb redaktə 
edərkən nələr çəkdiyini, qəlb ağrılarına 
necə dözdüyünü, gah için-için, gah da 
hönkürtü ilə hıçqırdığını təsəvvür edirəm. 
Çünki eyni duyğuları özüm də yaşamı-
şam. Ancaq Tanrı kişiləri bir az güclü ya-
ratmışdır. 

Bu ağrıları duyub çəkə bilməzdi zə-
rif qadın ürəyi. Zemfira xanım ağır ürək 
xəstəliyinə tutuldu, açıq ürək əməliyyatı 
keçirdi. Uzun müalicədən sonra sağalıb 
yenə qələmi ələ götürdü, birinci bölümü 
“Şuşa artıq bizimdir!” adlandırdırdığı bu 
sonuncu kitabını nəşr etdirdi. Amma bu 
kitab öncəkilərtək ürək ağrısı ilə yazılma-
dı. Qələbələrimiz, Azərbaycanı dünyada 
tanıdan zəfərimiz onun ürək ağrılarına 
məlhəm oldu. 

Fazil ABBASOV, 
Əməkdar jurnalist

Qəlpə yaralarının qəlb yarası

“Qayıdışın mübarək”, 
“İgidlərin sözü” 

Beynəlxalq Muğam Mərkəzində Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə Dünya 
Azərbaycanlıları Beynəlxalq Fondunun təşkil etdiyi “İgidlərin sözü” layihəsi çərçivəsində 
“Qayıdışın mübarək” adlı ədəbi-musiqili gecə keçirilib. 

Tədbiri giriş sözü ilə açan Dünya 
Azərbaycanlılarının Beynəlxalq Fondu-
nun baş katibi, Ukrayna Ali Radası səd-
rinin müşaviri, hüquq elmləri doktoru Hik-
mət Cavadov bildirib ki, 44 günlük Vətən 
müharibəsi müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi, xalqımızın qəh-
rəman oğullarının yüksək döyüş hazır-
lığı nəticəsində zəfərlə başa çatdı. Bu 
qələbənin memarlarından sayılan şəhid 
və qazilərimiz bütün Azərbaycanın, eyni 
zamanda ölkəmizdən kənarda yaşayan 
soydaşlarımızın başını uca edib. Bu təd-
bir də onlara həsr olunub.

Beynəlxalq Fondun həmtəsisçisi, 
İsveç Azərbaycanlıları Konqresinin səd-
ri Emil Mirzəyev tarix yazan qəhrəman 
Milli Ordumuzun, əsgər və zabitlərimizin 
xalqımızın milli qürurunu, qələbə ruhunu 
özünə qaytardığını deyib. Qeyd edib ki, 
bu kimi tədbirləri təşkil etməkdə məqsəd 
onların qəhrəmanlıqlarının hər zaman 
xatırlanması üçündür. 

“Söz” və “İgidlərin sözü” layihələ-
rinin müəllifi, Dünya Azərbaycanlıla-
rının Beynəlxalq Fondunun Mədəniy-
yət, Təhsil və Humanitar Komitəsinin 
sədri, şair Nigar Həsənzadə gecədə 
iştirak edən hər kəsə təşəkkür edib. 
Şəhid və qazi analarına isə bu qələbə-
də əvəzolunmaz paylarının olduğuna 
görə minnətdarlığını bildirib:

– Bu layihə 44 günlük Vətən Müha-
ribəsində əzmkarlıqla döyüşmüş və qazi 
olmuş şairləri bir yerə yığıb. Layihə üçün 
əsas təkan Şuşada keçirilmiş “Vaqif Poe-
ziya Günləri” olub. Onların dahi Molla Pə-
nah Vaqifin məqbərəsi önündə səsləndir-

dikləri şeirlər “İgidlərin sözü” layihəsinə 
daxil olunub. 

Zəfər Gününün 3-cü ildönümünə həsr 
olunmuş tədbirdə müharibə veteranla-
rı olan gənc şairlər və musiqiçilər çıxış 
ediblər. Bayram gecəsində ilk dəfə olaraq 
sözləri şair Arif Abdullazadəyə, musiqisi 
Əməkdar incəsənət xadimi Cavanşir Qu-
liyevə məxsus “Şəhidlərin andı”, sözləri 
şairə Nigar Həsənzadə, musiqisi bəstə-
kar Xanım İsmayılqızının olan “Qayıdışın 
mübarək” mahnıları səsləndirilib. 

Muğam Mərkəzinin foyesində “Ac-
cent Group”un dəstəyi ilə Azərbaycan 
Dövlət Televiziyasının "Döyüşən rəssam-
lar" layihəsi çərçivəsində qazi rəssamla-
rın əsərləri nümayiş etdirilib.

Mərasimdən sonra qazi şairlərlə söh-
bət etdik. Baş leytenant Vüsal Hətəmov 
vaxtilə işğalda olmuş torpaqların azad 
olunduğu günləri böyük sevinc hissi ilə 
qeyd etdiyini dedi. 

Azərbaycan dili və ədəbiyyatı fənnini 
tədris edən qazi şair Eyvaz Əyyub da ya-
şadığı qürur hissini bizimlə bölüşdü. 

Şair, yazıçı Oğuz Alp Arslan isə savaş 
meydanında təkcə silahla deyil, qələmlə 
döyüşməyin vacibliyini vurğuladı. Onun 
dediklərinə görə, biz təkcə torpaqlarımı-
zı işğaldan azad etməmişik, həmçinin 
xalq, millət olaraq dünya qarşısında sö-
zümüzlə, gücümüzlə sübut etmişik ki, bu 
torpaqlar bizimdir. Silahlar sussa da qələ-
mimiz hər zaman yazacaq.

S.FİDAN 
XQ 

Fədakar ömrün kinoportreti
Akademik Xoşbəxt Yusifzadənin xatirəsinə

Cismani yoxluğunun 40-cı günündə onun haqqında düşünəndə, nədənsə, ilk 
növbədə 2015-ci ildə məşhur neft mütəxəssisinin 85 illik yubileyi münasibətilə 
çəkilmiş “Fədakar” filmini xatırladım və kadrlara yenidən baxdım. Nə yaxşı 
ki, texnoloji proseslərin inkişafı zəminində vizual janrların təkmilləşməsi 
bizə itirdiklərimizi görmək, dinləmək imkanı verir. Bu baxımdan Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin sabiq birinci vitse-prezidenti, akademik 
Xoşbəxt Yusifzadənin fədakar ömründən bəhs edən həmin film çox dəyərlidir.

Ekran əsəri Azərbaycan neft səna-
yesinin canlı əfsanəsi, tanınmış geoloq, 
görkəmli alim, “Heydər Əliyev”, İstiqlal”, 
“Şərəf”, “Şöhrət” və 1-ci dərəcəli “Əmək” 
ordenli Əməkdar mühəndis Xoşbəxt Yu-
sifzadənin həyat hekayələri əsasında 
qələmə aldığı "Ömrümün illəri və izləri" 

kitabının epizodları üzrə    ssenariləşdi-
rilib. Təsvirlərə baxdıqca 1930-cu ildə 
Xəzərin qumlu sahillərində – Bakının 
Pirşağı kəndində dünyaya göz açan Xoş-
bəxtin ağır repressiya və müharibə illə-
rinə düşən uşaqlığı və yeniyetməliyi göz 
önündə canlanır. Lakin bütün bu çətinlik-
lər onu ruhdan salmayıb, əksinə, erkən 
yaşlarından zəhmətə alışdırıb. Xoşbəxt 
gələcəyini düşünən Xoşbəxt hər gün ki-
lometrlərlə yolu piyada qət edərək qonşu 
kənddəki məktəbə – bilik dalınca gedib. 
Onun  çətinliklərə sinə gərməsində, sı-
naqlardan üzağ çıxmasında əzabkeş 
anasının fədakarlığı da çox rol oynayıb, 
çünki hələ 5 yaşı olanda atası repressiya 
“dalğasında” həbs olunmuşdu. 

İllər ötdükcə təhsilini artıran, neft geo-
loqu kimi, “qara qızıl”ın emalı, yeni yataq-
ların tapılıb istismara verilməsi arzuları 
ilə alışıb yanan gənc Xoşbəxt taleyini bu 
sahəyə bağlayıb, nəzəri bilikləri fədakar 
zəhmətinin onu ucaltmasında təməl rolu-
nu oynayıb.            

“Fədakar”a baxır və ondan düz 100 
il əvvəl  – 1915-ci ildə Qafqazda Pirone 
qardaşlarının səhmdar cəmiyyətləri tərə-
findən neft sənayeçilərinin pulu ilə İbra-
him bəy Musabəyovun “Neft və milyonlar 
səltənətində” romanı əsasında çəkilən 
eyniadlı ilk  bədii filmimizi xatırlayıram. 

Orada hadisələr XVIII əsrin sonu – XIX 
əsrin əvvəllərində Azərbaycanda baş alıb 
gedən neft bumu ətrafında cərəyan edir. 
Başqa bir film – Azərfilm”in 1935-ci ildə 
ərsəyə gətirdiyi ilk səsli kino isə Xoşbəx-
tin doğulub böyüdüyü yerə uyğun olaraq 
“Mavi dənizin sahilində” adlanır. 

“Fədakar”ın kadrlarında gənc alimin 
ölkəmizin neft strategiyasına töhfələri, iq-
tisadiyyatın əsas sütununa çevrilmiş neft 
sənayesinin ayrı-ayrı mərhələləri, dəniz 
neftçilərinin riskli həyat və əmək şəraiti, 
50-ci illərdən bu günümüzədək texnoloji 
inkişaf dövrü canlandırılır. Filmboyu dün-
ya şöhrətli geoloqun vətəninə, el-obasına 
necə bağlılığının, milli təəssübkeşliyinin 
şahidi oluruq. Moskvaya yüksək vəzifəyə 
təyinat alan X.Yusifzadə bundan imtina 
edir, hətta respublikanın ovaxtkı rəhbəri 
Vəli Axundovun təkidli təklifini də Bakı-
dan başqa heç harada yaşayıb işləyə bil-
məyəcəyi bəhanəsi ilə qəbul etmir.   

O zaman SSRİ-nin birinci kreslosunu 
tutan Nikita Xruşşovun, mötəbər xarici 
qonaqların, neft mütəxəssislərinin ölkə-
mizə, dünyanın “səkkizinci möcüzəsi” 
sayılan Neft Daşlarına səfərləri, buradakı 
görüşləri də filmin maraqlı səhnələridir və 
neftçilərimizin bacarığını, şöhrətini, neft-
qaz sənayemizin əhəmiyyətini kinoxroni-
kanın “dili” ilə bir daha təsdiqləyir. 

Ekran əsərində müasir Azərbaycanın 
qurucusu və memarı, 100 illik yubileyini 
böyük qədirbilənliklə qeyd etdiyimiz Hey-
dər Əliyevin hələ sovet dönəmində neftçi 
əməyinə verdiyi önəm, qiymət, dəyər də 
öz əksini tapıb. Ulu öndərin iqtisadiyya-
tımızın tərəqqisi naminə həyata keçirdiyi 

işlər, akademik Xoşbəxt Yusifzadə barə-
də söylədiyi fikirlər, eləcə də Prezident İl-
ham Əliyevin təcrübəli geoloqla görüşləri 
“Fədakar”ın unudulmaz epizodlarıdır. Bü-
tün bu və digər üstün, detallı, real hadisə 
və faktları ehtiva edən məziyyətləri filmə 
tarixi epopeya məzmunu verir və tama-
şaçı sevgisini artırırır. Bu ekran əsərində 
həm də bir Azərbaycan kişisinin böyük 
obrazı canlandırılıb.

Unudulmaz Xoşbəxt müəllim haqqın-
da həmin filmin çəkilişlərindən 8 il keçən-
dən sonra belə, ssenarist Eldar İskən-
dərzadə, rejissor Vasif Məmmədzadə, 
quruluşçu operator Rafiq Quliyev, Xalq 
artistləri Rasim Balayev, Səidə Quliye-
va, İlham Əsgərov, Şamil Süleymanov, 
Əməkdar artistlər Azad Şükürov, Fərhad 
İsrafilov, Əlican Əzizov, Mirzə Ağazadə, 
aktyorlar Rauf Hüseynov, Günəş Mehdi-
yeva, Hikmət Rəhimov, Könül Şahbazo-
va və başqalarına yüksək peşəkarlıqları-
na görə bir daha “afərin” deməyə dəyər. 
Xoşbəxt Yusifzadə özü kinolentə baxan-
dan sonra deyib ki, 2 saatlıq film böyük 
bacarıq və zəhmətin bəhrəsidir: “Yaradı-
cı heyət bu filmdə Xoşbəxti xoşbəxt kimi 
göstərməyə nail olub”.    

Bəli, gec-tez insanlar dünyadan kö-
çür, əməlləri isə qalır. Həyatdakı missi-
yasını layiqincə yerinə yetirən, Azərbay-
can elminə böyük töhfələr verən, təmsil 
etdiyi sahəni möhtəşəm kəşfləri ilə zən-
ginləşdirən, bacarıqlı kadrlar hazırlayan 
akademik, görkəmli şəxsiyyət Xoşbəxt 
Yusifzadə də belə xoşbəxt taleli soydaş-
larımızdandır. Onun əziz xatirəsi neft sal-
naməmizdə, kino lentlərində, kitablarda, 
məqalələrdə, başlıcası isə insanların və 
tarixin yaddaşında əbədi yaşayacaq.  

Qurban CƏBRAYIL,  
“Mədəniyyət”  

jurnalının redaktoru     

Gülarə Əliyeva–90

Şərqin “Dan ulduzu”
Bu ansambl Azərbaycanla yanaşı,  

xairici ölkələrdə də tanınır və sevilirdi
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